
 
 
ARRANGEMENTSKALENDER 2026  -  FORÅR 

Alle arrangementer afholdes på Rødovregård, Kirkesvinget, 2610 Rødovre, i tidsrummet 18.30-
20.30, medmindre andet er anført. 

 

Onsdag den 7. januar 2026: Selskabets Nytårsparole 

Årets første møde er et hyggemøde. Kom og vær med når vi over et glas bobler ønsker hinanden 
godt nytår. Præsidenten ser tilbage med en status for året der gik, samt fortæller om det program 
vi kan se frem til i det nye år. 

Torsdag den 5. februar 2026: Årets militærhistoriske bøger, ved Simon Papousek.   
Bemærk: Afholdes på Valby Bibliotek, Annex stræde, 2500 Valby. 
I samarbejde med Valby Biblioteks læseklub ’Herreværelset’, vil der på aftenen blive fremhævet en 
stak danske udgivelser fra 2025, som alle på hver sin måde omhandler militær og krigshistoriske 
emner 
 
Lørdag de. 21. februar 2026, anvisningssalg  

Kom og gør et fund og et kup ved dagens anvisningssalg.  

De, der har meddelt mailadresser, får lister over det udbudte tilsendt pr. mail. Listen over effekter 
vil kunne ses på hjemmesiden 14 dage før. Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale 
med et tilstedeværende medlem, at denne byder på den fraværendes vegne. Der kan fremsendes 
et skriftligt bud til kassereren, Steen Jensen på mail: chakoten.kasserer@gmail.com 

Onsdag den 4. marts 2025: Danske uniformer i 1700-tallet, ved Søren Henriksen 

Med udgangspunkt i sin nylige udgivende bog vil Søren fortælle om den danske hærs uniformer i 
midten og slutningen af 1700-taller.     

Onsdag den 8. april 2026: Generalforsamling, samt børs og anvisningssalg. 

Aftenen indledes med børssalg, der starter kl. 18.15. Medlemmerne kan her sætte effekter til salg.  

Generalforsamlingen starter kl. 19.15 og er forbeholdt medlemmerne. Dagsorden i henhold til 
vedtægterne.  

Anvisningssalget starter efter generalforsamlingen.  

Listen over effekter fremsended pr. mail og vil kunne ses på hjemmesiden 14 dage før. Kan man 
ikke være til stede, kan det aftales at et tilstedeværende medlem byder på den fraværendes 
vegne. Der kan også fremsendes skriftligt bud til kassereren, Steen Jensen på mail: 
chakoten.kasserer@gmail.com 

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget kl. 16.00. 

Onsdag den 6. maj 2026, Dansk forsvarshistorie i mellemkrigstiden, ved Søren Nørby 

Søværnets historiske konsulent Søren Nørby fortæller om tiden mellem de to verdenskrige, og 
hvorledes dansk forsvar udvikledes.  


